
ID Task 
Mode

Task Name Duration Start

1 MULLAVERE AJAGRAAFIK
2 Alustamiskorraldus 0 days Wed 15.05.24
3 Avakoosolek 0 days Mon 20.05.24
4 PROJEKTEERIMINE
5 Uuringud 72 days Mon 20.05.24
6 Eskiiside koostamine 20 days Mon 20.05.24
7 Eelprojekt 40 days Mon 17.06.24
8 Tööprojekt 20 days Mon 12.08.24
9 Projekti kooskõlastamine 20 days Mon 12.08.24
10 Ehitusloa taotlemine 20 days Mon 12.08.24
11 EHITAMINE
12 Ettevalmistustööd 10 days Mon 02.09.24
13 Rajatise ehitustööd 45 days Mon 16.09.24
14 Tekiplaadi ehitustööd 15 days Mon 18.11.24
15 Mullatööd 65 days Mon 16.09.24
16 Tehnoloogiline paus 75 days Mon 16.12.24
17 Rajatise hüdroisolatsioonitööd 5 days Mon 31.03.25
18 Katendi ehitus 45 days Mon 31.03.25
19 Asfalteerimine 5 days Mon 02.06.25
20 Heakorratööd 30 days Mon 31.03.25
21 Dokumentide üleandmine 70 days Mon 12.05.25
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